[image: image1.jpg]

Муниципальное казенное  дошкольное образовательное учреждение

« Детский сад № 1 « Одуванчик» п.г.т.Тура»

Эвенкийского муниципального района

Красноярского края
_______________________________________________________________________________________________________________________________________________
            Приказ  по финансовой и административной деятельности.

14.12.2015 года                                                                              № 105
 "О создании комиссии по профессиональной этике педагогических работников»
В целях соблюдения  норм  профессиональной этики педагогических работников МКДОУ  «  Детский  сад  № 1 «  Одуванчик»  п.г.т.  Тура»  ЭМР  Красноярского  края
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Создать комиссию по профессиональной этике педагогических работников в составе:

Председатель комиссии: Горбунова  Э.П.,воспитатель.
члены комиссии: Каплина  Г.Н., воспитатель
                                 Алексеева О.В., воспитатель

                                 Екибаева  С.Г., воспитатель

                                 Эспек И.В.,  воспитатель
2. Председателю комиссии утвердить план работы комиссии на год в срок до 31 декабря  2015года

3. Работа комиссии работников регламентируется положением  по профессиональной этике педагогических  работников утвержденным заведующим ДОУ.

 Заведующая                        В.Д.  Чорду